
 
                                    

COMUNE DI VIVARO ROMANO  

(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 
 
Via Mastro Lavinio 5 - 00020                                       E-MAIL vivaroromano@libero.it                                       C.F. 86001550580                                                                                                                          
Tel. 0774/923002 -  Fax 0774/923135                         PEC        vivaroromano@pec.it                                           P.IVA 02145891004 

          www.comunevivaroromano.it 

 
 

               AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 
           Determina n. 32 anno 2017 

N. 32  DEL  10/10/ 2017 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
OGGETTO: Liquidazione  di spesa ai sensi artt. 183 e 184 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 Affidamento alla 
Cooperativa Ricerca Sociale Onlus, per la realizzazione di interventi di manutenzione ordinaria di 
beni comunali e di decoro urbano periodo estivo. 
 
L'anno duemiladiciassette, il giorno 10 del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 
- Vista la delibera di Giunta comunale n. 40 del 13.06.2017, con la quale è stato data indirizzo al 

tecnico comunale di predisporre gli atti al fine di individuare un operatore qualificato ad 
eseguire interventi di manutenzione ordinaria di beni comunali e di decoro urbano per i mesi di 
luglio ed agosto, per un monte ore di n. 72 per mese, a supporto del personale operaio 
comunale in dotazione organica; 

- Vista la determina di impegno di spesa n. 18 del 04/07/2017; 
- Visto il servizio svolto e il raggiungimento degli obiettivi; 
- Vista la fattura n.12E del 01.09.2017 di euro 2.200,00 +IVA; 
- Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 21.06.2016, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato 

disposto dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato 
nominato Responsabile del servizio; 

- Acquisito il DURC; 
- Visti il Bilancio di Previsione 2017-2018-2019; 
- il Regolamento comunale di contabilità; 
- lo Statuto Comunale 

DETERMINA 
1. Di liquidare la somma di € 2.200,00 + iva alla Cooperativa Ricerca Sociale Onlus per la 
realizzazione di interventi di manutenzione ordinaria di beni comunali e di decoro urbano; 
2. Di imputare la somma complessiva di €. 2.684,00 al Cap. 1248 Codice Meccanografico 09- 02-
1.03.02.99.999 del Bilancio di Previsione 2017-2018-2019, esigibilità 2017. 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Dott.ssa Rita D’Alessandro 
 

           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
F.TO Dott. Francesco Mezzaroma 


